

Flegamina Junior, 2 mg / 5 ml syrop o smaku truskawkowym, 120 ml



Cena: 23,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Flegamina
Postać	syrop
Producent	Teva
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Bromheksyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Flegamina Junior, 2 mg / 5 ml syrop o smaku truskawkowym, 120 ml

Flegamina Junior o smaku truskawkowym to produkt leczniczy do stosowania jako środek wykrztuśny - ułatwia oczyszczanie oskrzeli. Smak truskawkowy.

Skład Flegamina Junior, 2 mg / 5 ml syrop o smaku truskawkowym, 120 ml

Substancj? czynn? jest: bromheksyna (*Bromhexini hydrochloridum*).

5 ml syropu zawiera 2 mg chlorowodoru bromheksyny.

Substancje pomocnicze: kwas cytrynowy jednowodny, glukoza, metylu parahydroksybenzoesan, aromat truskawkowy, koszenila w postaci 7,5% roztworu

barwnika, woda oczyszczona.

Syrop nie zawiera alkoholu.

Działanie Flegamina Junior, 2 mg / 5 ml syrop o smaku truskawkowym, 120 ml

Flegamina Junior wykazuje działanie wykrztuśne, rozrzedza (upłynnia) wydzielinę z dróg oddechowych. Efektem działania leku jest ułatwione odkrztuszanie i oczyszczanie oskrzeli.

Wskazania Flegamina Junior, 2 mg / 5 ml syrop o smaku truskawkowym, 120 ml

Ostre i przewlekłe choroby dróg oddechowych, przebiegające z zaburzeniami odkrztuszania i usuwania śluzu.

Dawkowanie Flegamina Junior, 2 mg / 5 ml syrop o smaku truskawkowym, 120 ml

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z dawkowaniem, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

- Lek stosowany doustnie.
- Przyjmować lek w równych odstępach czasu.
- Do stosowania po posiłku.
- Nie stosować bezpośrednio przed snem.

Wiek	Dawka syropu Flegamina Junior	Dawka bromoheksyny
Dzieci w wieku od 2 do 6 lat	10 ml (2 łyżki miarowe) 2 razy na dobę	4 mg 2 razy na dobę
Dzieci w wieku od 6 do 12 lat	10 ml (2 łyżki miarowe) 3 razy na dobę	4 mg 3 razy na dobę
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat	20 ml (4 łyżki miarowe) 3 razy na dobę	8 mg 3 razy na dobę

Przeciwwskazania Flegamina Junior, 2 mg / 5 ml syrop o smaku truskawkowym, 120 ml

Kiedy nie stosować leku Flegamina Junior:

w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na bromoheksynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,

u dzieci poniżej 2 lat (zawartość bromoheksyny w leku).

Informacje dodatkowe Flegamina Junior, 2 mg / 5 ml syrop o smaku truskawkowym, 120 ml

Odpowiednie nawodnienie organizmu ułatwia upłynnienie wydzieliny i usunięcie jej z drzewa oskrzelowego.

Stosować ostrożnie, jeśli u pacjenta występuje czynna choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy.

W przypadku wystąpienia zmian skórnych lub na błonach śluzowych, należy przerwać stosowanie leku i skontaktować się z lekarzem.

Lek zawiera parahydroksybenzoesan metylu - może powodować reakcje alergiczne (również typu późnego).

Lek zawiera glukozę - stosowanie leku omówić z lekarzem w przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Chronić przed światłem.

Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 28 dni.